

77727543-7  
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.

**GIRO:** COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE  
DE LIBRERIA Y BAZAR  
**DIRECCION:** HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.  
LT220 FUNDADORES PLACILLA  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 965369833 - **FAX:**  
**EMAIL:** LIB.FUNDADORES@GMAIL.COM  
**WEB:**LIBRERIA.FUNDADORES

**COTIZACIÓN**

**Nº 30**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 15/01/2024**

Señor(es):  
Atención a:  
Giro:  
Dirección: -

Vendedor:  
Proyecto:  
Validez Cotización: 0 Días  
Condiciones de Pago:  
Medio de Pago:

| CODIGO        | DESCRIPCION                                       | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|---------------|---|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 7806505971899 | CUAD. COLLEGE CROQUIS 80hjs EIFFEL                | 1        |     | \$790    |           | \$790    |
| 11708         | FORRO COLLEGE ETERNO                              | 1        |     | \$400    |           | \$400    |
| 7807265042782 | PIZARRA ACRILICA MAGNETICA 35X28 PROARTE 253871-1 | 1        |     | \$4.490  |           | \$4.490  |
| 71641820746   | MARCADOR PIZARRA 4 COLORES EXPO (82074)           | 1        |     | \$1.690  |           | \$1.690  |
| 7807265982989 | BLOCK LICEO 20 HJS PROARTE                        | 2        |     | \$890    |           | \$1.780  |
| 10405         | CARPETA PANO LENCI ARTEL                          | 1        |     | \$1.790  |           | \$1.790  |
| 3086129999736 | PLUMON PERMANENTE NEGRO BISELADO BIC              | 1        |     | \$500    |           | \$500    |
| tee1500137    | CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE MR TAPE 45MMX30MTS    | 2        |     | \$390    |           | \$780    |
| 7804656456210 | MASKING 18mmx40MTS UV PINTURA SELLOCINTA          | 2        |     | \$590    |           | \$1.180  |
| 1021000210212 | PAPEL LUSTRE CHICO                                | 2        |     | \$200    |           | \$400    |
| 606110907217  | LAMINA PLAST.OFICIO 175 mic.                      | 4        |     | \$200    |           | \$800    |
| 3100004087742 | SET LANA COLORES BASICO Y SURTIDO                 | 1        |     | \$1.290  |           | \$1.290  |
| 22567         | CARTULINA AMARILLA                                | 1        |     | \$290    |           | \$290    |
| 14005         | PAPEL KRAFT GRUESO 60grs                          | 1        |     | \$250    |           | \$250    |
| 11671         | TIZA COLOR X 12 ARTEL                             | 1        |     | \$490    |           | \$490    |
| 7453078516639 | SET LIMPIA PIPAS SURTIDOS 30PZAS POINTER          | 1        |     | \$1.190  |           | \$1.190  |
| 781718849760  | PALO HELADO COLOR 11cm /200                       | 1        |     | \$400    |           | \$400    |
| 8000825000850 | MARCADOR GIOTTO DECOR METAL ORO                   | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 8000825000867 | MARCADOR GIOTTO DECOR METAL PLATA                 | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 7804647364968 | DOBLE CLIP 25MM UND                               | 1        |     | \$1.190  |           | \$1.190  |
| 7804606581566 | DOMINO GRANJA-JUNGLA-RELACION Y PERCEP 28PZAS     | 1        |     | \$2.200  |           | \$2.200  |

**OBSERVACIONES:** KINDER ALBORADA HOJA 2

|                    |                 |
|--------------------|-----------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0             |
| DESCTO. EXENTO     | \$0             |
| NETO AFECTO        | \$20.067        |
| NETO EXENTO        | \$0             |
| IVA 19 %           | \$3.813         |
| OTROS IMPUESTOS    | \$0             |
| <b>TOTAL</b>       | <b>\$23.880</b> |